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Miete
Location

v Verkauf
Ventre

Merkmale:

e Robuster, kurzer Aufreisszahn fir maximale Losbrechkrafte
e Kompletter Aufreisskdrper aus hochfestem, verschleiss-

armem Stahl gefertigt
e Wechselbare Zahnspitze

Aufreisszahne AZ HY
Dents Ripper AZ HY

Typ / Daten
Type / Données techniques

Baggergewicht

Poids de I'engin porteur E
Gewicht ohne Adapter K
Poids sans attache 9
Lange A

Longeur A mm
Zahn B

Pointe

AZ HY
2-7

2-7

50

470

u20

Caractéristiques:

e Dent ripper profilé courte et robuste pour
des forces d'arrachement maximales

e Ripper en matériau a haute résistance et
résistant a l'usure

e Dents interchangeables

AZ HY
5-15

5-15

200

750

U35

AZ HY
12-20

12-20

260

800

u45

AZ HY
20-30

20-30

360

900

US55

Reparatur
Réparation

Lange A
Longeur A

AZ HY
30-40

30-40

510

1050

u60

AZ HY
40-50

40-50

745

1200

u60



